tez DIÁRIO OFICIA -
Prefeitura Municipal de Viçosa do Ceará

Ir

Ano IV Edição N° CCLXXXIX de 27 de Agosto de 2019

Secretaria da Cidadania e Promoção Social - Grupo: Licitação

EXTRATO DE ADITIVO CONTRATUAL
EXTRATO DO PRIMEIRO ADITIVO AO CONTRATO N° 18082701-SECIPS A SECRETÁRIA DA CIDADANIA E
PROMOÇÃO SOCIAL DO MUNICÍPIO DE VIÇOSA DO CEARÁ, TORNA PÚBLICO O EXTRATO DO PRIMEIRO
ADITIVO AO CONTRATO \J0  18082701-SECIPS RESULTANTE DA DISPENSA DE LICITAÇÃO N.° 09I201SSECIPS:
UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETARIA DA CIDADANIA E PROMOÇÃO SOCIAL; OBJETO: PRORROGAÇÃO DO
PRAZO DE VIGÊNCIA DO CONTRATO PARA LOCAÇÃO DE 01 (UM) IMÓVEL SITUADO NA RUA MESTRE
FACUNDES, 65, DISTRITO DE QUATIGUABA, VIÇOSA DO CEARÁ, PARA SERVIR DE ABRIGO A FAMÍLIA DA SRA
MARIA GORETE SILVA DS SANTOS, CPF N° 018.366.283-07, EM NECESSIDADE EXTREMAS E URGENTE DE
MORADIA. VALOR GLOB)'L: R$ 1.200,00 (UM MIL E DUZENTOS REAIS). VIGÊNCIA DO ADITIVO AO CONTRATO:
06 (SEIS) MESES. CONTRATADA: ÁUREA MARIA SOUSA DOS SANTOS CONTRATANTE: DANIELA RUFINO D/
CUNHA. VIÇOSA DO CEARÁ-CE, 23 DE AGOSTO DE 2019.

*** *** ***

Secretaria da Cidadania e Promoção Social - Grupo: Licitação

EXTRATO DE ADITIVO CONTRATUAL
EXTRATO DO PRIMEIRO ADITIVO AO CONTRATO N° 18082702-SECIPS A SECRETÁRIA DA CIDADANIA E
PROMOÇÃO SOCIAL DO MUNICÍPIO DE VIÇOSA DO CEARÁ, TORNA PÚBLICO O EXTRATO DO PRIMEIRO
ADITIVO AO CONTRATO N° 18082702-SECIPS RESULTANTE DA DISPENSA DE LICITAÇÃO N.° 10/201SSECIPS:
UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETARIA DA CIDADANIA E PROMOÇÃO SOCIAL; OBJETO: PRORROGAÇÃO DO
PRAZO DE VIGÊNCIA DO CONTRATO PARA LOCAÇÃO DE 01 (UM) IMÓVEL SITUADO NO DISTRITO DE
QUATIGUABA, 105, ZONA RURAL, VIÇOSA DO CEARÁ, PARA SERVIR DE ABRIGO Á FAMÍLIA DA SRA. KELVIt
MARIA DO NASCIMENTO SILVA, CPF N° 085.758.053-12, EM NECESSIDADE EXTREMAS E URGENTE DE
MORADIA. VALOR GLOBAL: R$ 1.200,00 (UM MIL E DUZENTOS REAIS). VIGÊNCIA DO ADITIVO AO CONTRATO:
06 (SEIS) MESES. CONTRATADA: MARIA AUXILIADORA SOARES DOS SANTOS CONTRATANTE: DANIELIA
RUFINO DA CUNHA. VIÇOSA DO CEARÁ-CE, 23 DE AGOSTO DE 2019.

*** *** ***

Scretaria de Administração Geral - Grupo: Licitação

N,~
AVISO DE LICITAÇÃO
ESTADO DO CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA DO CEARA- A Pregoeira Municipal comunica aos
interessados que no próxi iio dia 10 de setembro de 2019, às 09:00h, estará abrindo licitação na modalidade PREGÃO
PRESENCIAL n° 13/2019-SEAG/SRP, cujo objeto é o REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL E FUTURA
AQUISIÇÃO MATERIAL DE EXPEDIENTE PARA DIVERSAS SECRETARIAS. O edital estará à disposição dos
interessados nos Jias úteis após esta publicação no site: municipios.tce.ce.gov.br/Iicitacoes,
www.vicosa.ce.gov.br/Iiciticoes  <http://www.vicosa.ce.gov.br/Iicitacoes >, no horário de 08:00 às 12:00h e de 14:00h às
17:00hs, na Rua José Siqiieira, n° 396, Centro, Viçosa do Ceará/CE, em 26 de agosto de 2019.

*** *** ***

Praça Clóvis Beviláqua - Solar da Marcela N° 322, Viçosa do Ceará
CNP): 10.462.497/000. -13 1 CEP: 62.300 -000